
E V R O -áK A  UNlE
Evropský fond [irn nagianáfcll fozwtjj
ini.>j-iji j v ir iý  rBplnnfllni n pw a i^ i pTuflríUn

M IN IS T E R S T V O
PRO MÍSTNÍ
R O Z VO J  ČR

SMLOUVA O DÍLO -  ČÁST 5

uzavřená dle 5 2073 zákona č B9/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném  zněni

Níže uvedeného dne, m ěsíce a roku se dohodli, dle svého prohlášen i svéprávn i
k právním u jednaní a to'

1, Prodávající:
Lldajs o zápisu v OR či v jiné evidenci 
Sídlo:
Zastoupeny
IČO:
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo údu:
Zmocněn i:

(dále jen „prodávající"} a

Kožení s.f.o.
C :93426 vedená u Krajského soudu v BmĚ 
Cihelny 1070/20 a

05071135 
CZ05071135 
F|o Hodonín

Kupující
název Centrum sociá ln ích  služeb Kyjov, p,o. města Kyjov
sidio: třída Paíackého 67/7, 679 01 Kyjov
zastoupený:
odpovědná osoba ve věcech technických-1
JČO: 61392979
DIČ: neplálce
bankovní spojení: Komerční banka
úislo účtu:

(dále Jen „kupující"}

I. Úvodní ustanoveni

Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávaci dokumentace kzadávacjrnu řízeni na veřejnou 
zakázku zadanou na dodávky v souladu se zákonem č 13.4/2016Sb o zadáváni yeFejnýďh zakázek 
s  názvem „Stavebm práce a dodávka vybaveni CSS Kyjov, p.o .'\ na základě které byla nabídka 
prodávajícího vybrána jako nej výhodnější Prodávající se zavazuje dodržoval podmínky stanovené 
v této smlouvě, jakožto i podmínky vyplývající zvýše uvedeného zadávacího řízení předmětné 
veřejně zakázky

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je  dodávka pásového schodolezu, zvedáku, sprchového křesla, mobilní 
vany, myčky podložních mís, drátěného systému na hygienické ukládání prádla a mandlu.které 
jsou podrobné specifikovány v příloze Č. I léto smlouvy -  Technická specifikace a musí splňovat 
nejméně všct hily v příloze uvedené technické parametry jfiko minimální požadavky stanovené 
kupUjlcím Pmdměi plněni zahrnuje jak dodávku zdravotnické techniky s požadovanými 
lectin takými parametry do místa určeni, tak jejich montáž, instalaci uvedení do provozu, 
instruktáž a proškoleni obsluhy a dále pěškytování bezplatného záručního servisu po celou



1 E V R O P S K Á  U N IE

1 ........ .. ■! f-r.i; Ml' - i - - i n r1.: im r~
|  1-,-,-Tir ■ ,■ . ■ ;|: „ :;-.l íir̂ .M | ..

m i n i s t e r s t v o  
PRO M ÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

dobu zorněni Ihuty, ij.  24 měsíců Součásti ^e d m é tu piněfli |e rovněž poskytováni pozáručního 
servisu.

2. Prodávající je povinen dodat zdravotnickou techniku v souladu se svoji nabídkou a s potím Inkami 
vyplývajícími .ze zadávací dokumentace k předmětné veřejné ZHkňzce s názvem ..Stavební 
práce n dodávky  vybaveni CSS Kyjov. p.o. Kupující je povinen zdravotnickou techniku převzli 
a prodávajícímu uhradil kupní cenu

3 SmluvnI strany se dále dohotíly. íe  součástí závazku prodávajIcího dodat zd rav otnickou techniku
|e dále:

a) likvidace obalů a odpadu,

bj zajištěni provozu a prováděni bezpečnost netechnických kontrol (dále ion "BTK") a oprav po 
dobu /aručnt lhůty přístroje

Součásti předmětu plněni musí rovněž být

- dodáni návodu na obsluhu v českém |azyce 1*  v písemne podobě

IIU Dodací podmínky

1 Prodávající se zavazuje kupuj i dm u dodai přístroje včetně montáže a uvedeni do. .provozu, 
nej později do 30,6,2021 ode dne obdržení písemné vy z vy od kupuj i čího.

2 Smluvní strany se dohodly že místem plněni dle tělo smlouvy Je Misteru dodáni je sídlo 
zadavatele: Centrum sociálních služeb Kyjov, příspěvková organizace města Kyjov, Palackého 
67. 679 01 Kyjov

3 . Předmět plnění dle réte smlouvy se smluvní strany zavazuji předal na základě písemného
předávacího protokolu Přechod v!astniotv; na kupujícího uosiává okamžikem předení a převzetí 
přístrojů, mezi prodávajícím a kupujícím, která bude potvrzeno jeho podpisem. Prodávající se 
zavazuje předat a kupuji#  se z ra z u je  převzil přístroje ve Hiůlě a místě podle t&to smlouvy 
Kupující je Oprávněn odinllnout převzetí přístrojů. Uude-li se na nich vyskytovat lakákoiiv vada.

4 Nebezpečí škodv na převáděných přístrojích podle čl II odst 1 této smlouvy a v la s tn it* ! P^vo
k těmto přechází z prodávajícího na Kupujlciho dnem faktického převzetí těchto přistrojil

b . Prodávající tímto pruhiašuie. že i e zastupováním ve věcech led) mrzkých p oytřejU

IV. Kupni cena a platební podmínky

1 Celková kupn- cena je stanovena Jako kóneěhá a tiepřekrotlteíná pro sjednaný předmět smlouvy 
dle í l.  II této smlouvy. Cena dle této smlouvy je stanovena následné

532 200.- KC cena za dodávku bez DPH.
91 762.- ,- Kč, DPH ve výši
623 9Ů2,- .* Kč cena celkem včetně DPH

2. Sjednaná kupní cena zahrnuje veškera náklady prodávajícího nutno k. realizaci předmětu plnění, 
V kupní ceně je tak zahrnuta zejména doprava, nákfady na Instalaci uvedeni přístrojů do provozu, 
zajištěn» zkušebního provozu, odstraněni případných vad atd



E V R O P S K Á  UMIE
Evrcjp&Ký fnrld pnj rrítjutfiĚM fúBVdj
Integrovaný regionální Dportsini program

m *

M IN IS T E R S T V O
PRO MISTNI
R O Z V O J  ČR

3 .

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena stanovena v otíst. 1 tohoto Článku bude kupujícím uhrazena 
na základě faktury s náležitostmi daňového a Q&etnihQ dokladu (dále ¡on „faktura ) Splatnost faktury je 
30 flnr ode dne ¡ojích vystaveni, a to beztiotovostn'.' na účet prodávajícího uvedeny v záhlaví této 
smlouvy
4 Prodávající je oprávněn výstavní fakturu po protokolárním předám a převzetí zdravotnické techniky 

dle tělo smlouvy kupujícímu a současně Je povinen |i kupujíc mu doručit riejpozdějl 3. den ode dne

5 Celková kupní cena Pude Kupuiicim zaplacena až dd Předáni a pfevzeli zdravotnická teGhnikv na
základě potvrzených foodeosarivch oprávněnými osobami) předávacích protokolů. To znamená,
po dodáni za ři zen i včetně všech součásli a příslušenství, provedení montáže a instalace v místě 
Plněni, lesich. uvedeni do provozu s provedením provozní zkoušky.

6 Dojde-li k prodleni s úhradou faktury, 50 prodávající oprávněn ůttovat kupujícímu urok z prodleni
ve výši 0,01 % z dlužné částky zs každý don prodleni počínaje dnem následujícím po dni
splatnosti faktury až do zaplacení dlužné Částky

7 Faktura musí splňovat náležitosti daňového nakladu dle ustanoveni |  28 pdst. 2 zákona t .
235/2004 Sh , 0 daru z přidané hodnoty. v platném znění V případě že laktura nebude obsahoval 
někierou 2 náležitosti stanovených v souladu se zněním předchozí věty, má kupující právo jJ vrálit 
bez zbytečného odkladu prodávajícímu. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode drte opětovného 
doručeni faktury kupujícímu.

8 Každá fak tu ra  m usi být označena číslem pro jektu: CZ, 06.4.59/0 0/0.0:16 072/0011505.

1 Záruční doba

Záruční doba dodávky poskytnutá  kupujícím  je  24 měsíců od podpisu předávacího 
p ro tokolu. Záruka se vztahuje i na závady způsobené vadou materiálu ne ho výrobní vadou

Do zaruóm doby se nezapočítává doba, po kterou kupující nemůže pfedměi plněni používal 
vzhledem k reklamovaným vadám

2. Záruční seivis
V záruční době ods třih l prodávající zjištěné závady bezplatně ProdůvajíGl je povinen odstranit 
vady ia něž se vztahuje záruka nej později db 48 hodin od okamžiku doručeni oznámeni o 
vadách od kupujícího, nebude-ii dohodnuta jinak. V rámci této záruky se prodávající zavazuje, že 
přístroje budou mít po débu záruční lhůty vlastnosti, i te;'é jsou stanové iy právními předpisy nebo 
lechriECkýml normami nebo ¡sou u zboží tohoto druhu obvyklé, a že bude po dobu záruční IHÉity 
bezplatně odstraňovat vady Které se na přísirojícti vyskytnou Za odstranění vady. na kierou se 
vztahuje za ruka. se považuje stav. Kdy je přlstroi bez reklamovaných vad předán kupujícímu a o 
tomto předaní jb sepsán písemný protokol pode psány Oprávněnými z a stu ppi obou smluvních 
síran

3. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se prodávajícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovil 
k prověřeni jakosti zboží znalecký posudek soudního znalce, na kterém se obě smluvní strany 
dohodnou, s tím . že náklady na vyhotoveni tohoro posudku nesou sm uvní strany napůl

vystavení

V. Záruční doba, servisní podmínky, pozáruční servis

4. Neodstraňi-11 prodávající vady zboží ve !hutá stanovené touto smlouvu nebo kupujícím, a to ani
po písemné výzvě ze Strany kupujícího, je Kupující oprávněn nechat provést tolo odstranění třetí 
osobou na náklady prodávajícího



EVROPSKÁ UNIE
£'/rcipR*iý fand pro regionální rozčil
lnEsarovarý regwiéifÚ nparaCnl program

M IN IS T E R S T V O
PRO MlSTNl
R O Z V O J  ČR

5. Způsob ohlášeni závody v záruční době 
Oznámen i o závad ach postroje musi být vůči prodává ¡i ci mu le č i ně no písemně (dopisem e
mailem, faxem}, 'případné telefonicky b následné potvrzeno písemné na jedou z  následujících 
Kontaktů'
- Adresa Kožení s.r.o. Crhelny t07Q/20a Rohatac 6D601
- Kontaklní osoba
- Telefon:
- E-mail:

VI. Sankce

1. V případě prodleni prodávajícího s dodáním přístrojů v terminu dohodnutém oběma smluvními
stranami dip či. Ml, odst 1 táto smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní dokutu ve výši 0.1 
% z celkové kupní ceny dle ¿Jánku IV odst 1 teto smlouvy za každý započatý den prodleni

2 V případé prodleni prodávajícího s odstraněním závady na kterou se vztahuje záruka, vtennínu 
dle či, V odst 2 lé to  smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvm pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
přístroje za každý započatý den prodleni

3 Smluvní pokuty, které jsou proks?atelné a oprávněně isou splal ně ve Ihůtě 30 dnů po doručeni 
vyúčtování takové smluvní pokuty Uplatněním' smluvní pokuty není dotčeno právo na náluadu 
škody. Smluv:",i pokuta se nezapočítává na náhradu škody TlmtO ujednáním se přitom vylučuje 
aplikace § 2050 na vzlah mezí oběma s! ranami podle teto Smlouvy

VII. Ukončeni smluvního vztahu

1 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou

2, Kupující [e oprávněn od léto smlouvy nad rámec zákonných důvodů dále odstoupil v připadá:
* prodleni prodávajícího s plněním o více než 30 kalendářních dnů,
* v případě zahájeni InsolvenČnfho řízení tile zák. č. 1B2/20DS 5b... o úpadku a způsobech jeho 

řešení (insolvenčřil zákon}, v platném znění vůči prodávajícímu, úpadku prodávajíc i ho. 
prohlášeni konkursu nebo zaháleni řízeni o nuceném vyrovnáni před dodáním zboži

3 Proaávajid je oprávněn od tělo smlouvy odstoupil v případě:
* úpadku kupujícího ve smyslu ust íj i  zák. r. 102/2006 Sb, o úpadku a způsobech jeho řešeni

íínsolveníJni zákon), v platném znění prohlášení konkursu nebo zanajeni řízení o nuceném 
vyrovnáni před dodáním zboži,

p prodleni kupujícího s převzetím zboží, kleré byte dodáno řádně a včas, bčhohv byl 
prodávajícím písemné vyzván, o více než 30 kalendářních dnů

4. Odstoupeni musi být učiněno písemné a je účinné dnem jeho doručeni druhé smluvní straně 
Smluvní sirana. jejíž porušeni povinnosti vyplývajíc! z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení 
od léto smlouvy, nemá nárok na náhradu škody, která ji odstoupením od smlouvy vznikla

5. Odstoupením od smlouvy nezaníKŮ vzájemná sankční odpovědnost stran

6  V případě opakovaných závad (izn 3. a vfóě závad stejného druhu) na pfislrojích po dobu plynuli
záruční lhůty sl kupující vyh ra zu j právo odstoupit od smlouvy Prodávající je v tomto případě 
povinen uhradil kupuj i cl mu veškeré náklady spojené s pořízen írt přístrojů ■■ kupní cenu přístrojů 
Prodávající no vlastni náklady zajistí odvoz přístrojů v termínu určeném Kupujícím.



E V R O P S K Á  u n i e

Ěvtippský Irituj |irí- nsginnMfll rozvoj
In/tegrougný regHjnâflrtl Operaín pícťprH :

M IN IS T E R S T V O
PRO MÍSTNÍ
R O ZVO J  ČR

VIII. Ustanoveni společná a závěrečná

1 Mení-ll loutci smlouvou ujednáno jinak, řídi se vzájemný právní vztah mezi kupýjlčím a 
prodávajícím při realizaci této smlouvy § 2079 až § 2131 nás!, občanského zákoníku, přičemž tato 
právní ú práva má přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi Tfmio ujedná nim se přitom 
vylučuje aplikace- § o5fí občanského zákoníku na vztí li nezl oběma stranami p o d lté to  smlouvy.

2 Pokud by se některé Z ustanoveni Léto smlouvy stalo podle plainého práva v lakúmkolj ohledu 
neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost 
nebo právní bezvadnost osiatnich ustanoveni ¡¿to smlouvy. Jakokuh vada foto smlouvy, Která by 
mêla původ v takové neptat nosí i nebo neúčinnosti, bude dodatečné zhojena dohodou účastníků 
přijelinn ustanoveni nového a plomého které bude respektovat ujednán a zájem ¡smluvních Stran

3. yiĚškeré změny teto smlouvy nebo |ejí zrušeni je možné činit pouze v písemné formě, a to na 
základě oboustranně pode psaného dodatku k této smlouvě

4 VSechny záležitosti a spory vyplývajíc! z 1étů smlouvy se smluvní strany ■ uvazuj rašit předavším 
smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plněni smlouvy.

5 Smluvní strany se zavazují vzájemné poskytoval součinnosti pfi plnění té to  smlouvy.

6 . Odmílné-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo jeji převzetí znemožní, má se za to. 
¿e pisernnost doručena byla.

7 účastnici shodná a výslovně prohlašuji že došlo kdohodě o celéfn obsahu této smlouvy, že si
tuto smlouvu ptečetli, Jejímu oijsanu porozuměli a Tato byla sepsána na základě jé|ich pravé,
vážné a svobodné ville, nikoli za nápadné nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji 
vlastnoruční podpisy

8 . Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném zněni, Stejně jako s uveřejněním 
úplného zněrtí případných dohod, (dodatků), kterými se smlouva dopli\uje mění, nahrazuje nebo 
rusl, fi lo zejména proslíetiillctvirn Registru smluv v souladu se zákioněm č 340/2015 Sb., O 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů Smluvní strany se dohodly že uveřejněni smlouvy 
zajisti kupující

fl Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv

10, Smlouva je  sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní stnflna obdrží po jednom 
vyhotoveni

1 1 Součásti této smlouvy jsou následující přílohy, které Jsou její nedílnou sou-ástí 

Příloha č. t Technická specifikace

Kupující: Prodávající:

^  I t l aV Kviové d d e ....................  ; - V Rohatcí....................



e v w I MINISTERSTVO
. E T T t m > » » w d j w m B Í c r J * y P R O  M lSTN l

I ROZVOJ ČR

Technická specifikace včetné výkazu výměr -  dást 5 Dodávka zdravotnické techniky

Pásový schodolez

Nosnost
Hmotnost
Vjkc,
NabQed napět,
Rychlost pohybu
Open dosah na pine nabiti

signalitao' vybiti
Man výjta  schodu
Min. ifftcs <£.‘1 očistě

min. 150 kg
60 Xg

min I60W
110 - 230 V

mm. 35 podlžii
min 3 poscnodi
23 Cn

xostor k vyt

Indikátor stavu baterie
i’oiezdove »ic-ísčka
BEřpečncstnl tlafítico
Maximální úhel stoupáni
doprava

: x2Í<otenl i

95x38 g men#

Počet ks
Cans za ks 

bez DPH
«tapiOe protimi

105 000.00 Kč

Conn zs ks 
vč. DPH

Cene celkem  
bez DPH

Cens celkei 
vč. DPH

127 050 00 f

Zvedák závěsný

umožněni zvednuti ze zamě
přesun i  postele na vozIV
přesun z vozíku ns voiik
vteili cva nmotnoa (vč. baterie)
nosnost
roieviratElni) podvozek
Kolečka
Brzda
Indikátorstavu baterie
t!#6tko i zzového zastaveni
celková délka
mu. vnější tiřka podvozku

ne in ilií pozice ramene zdvihu
nejvyii» por<g zdvihu
moínost válení
závěs fenami
závěs na výfcot
távés na trénování chůze

max. 75 kg
min 180 kg
elestncky nastavit einy
mm. 4
ano

ano
max. 140 cm
150 cm
min. 40 on
max. 210 cm
ano

-ÍÜ
doprava
instalací a zaškoleni personálu

Počet ks
Cena za ks 

bez DPH
(OopVM» prctim)

172 000.00 Kč

Sazba DPH 
%(
pO.luin«,
MsawBCbl..

15%

Cena za ks 
vč. DPH

rrr-*~rr~crrinmrvFwwFifV

Cena celkem  
bez DPH

Cens celken 
vč. DPH

197 800.00 Ki

S p rc h o v é  k ře s lo Počet ks
Cena za ks 

bezOPH 
tSepÉMSI>«•*.}

Sazba DPH
%|3opm»* 

pro»*« 
pftaiuinsu 
■■Hnioem

Cena za ks 
VČ.OPH

Cena celkem  
bez DPH

Cena colkom  
vč. DPH

nosnost min. 130 kg 1 72 000.00 Kč 15% 82 800.00 Kč 72 000.00 Kč 82 800.00 Kč
elektricky zdvih ano
elektrické nastaveni sklonu ano
nastavitelná opěrka hlavy ano
¿Tyf: kolečka s nudnosti xabritíéni ano
nastavitelně ooěry nohou ano
vhodnost pro sprchu i WC ano
maxima tni šířka 70 cm
maximální délka 30 cm
úhel náklonu sedadla mm. 30"
výška řiď« v nejnJMI pozici 45-60 cm
výtka lidle v nejvyiši pozici 1C»-110 cm
max. hmotnost 55 kg
doprava ano
mstaiece a zaškoleni personálu ano



M o b iln í  va n a Počet ks
Cena za k» 

bez DPH
íOapiňU promtm)

Sazba DPH
% (óoplňta

porn,*!**
JHttNJBJEUL

Cena za ks
vč. DPH

Cena čolkem  
bez DPH

Cena celke 
v t  DPH

prováděni hygier.y na tulku ano *  200,00 Kč 21% 5 082.00 Kč 4 200.00 Kč 5 082.00 K
gumová textilie s ate* tem zaravotm nezávadnost
odtokový rukáv ano
kbelík 201 ano
instalace na lůfkc o rozměrech min. 190 x 80 cm
sprchová hlavice součástí vybaveni ano
přívodní hadice min. 4 m
způsob připevněn* pruine úchyty na bočnlce

koíni snášenlivost
ČSN EN ISO 
10993-10

M y č k a  p o d lo ž n íc h  m ís

aeni a instalace
výška výrobku
šířka výrobku
hioubka výrocn
hmotnojt

elektřiny

poladovaný tisk vody

poce, myc)<z\ program'.
kapacita jednoho mytí

pcvflé i rotujid trysky
grafický displej ukaiujiei prává 
probíhajíc! cyklus

volná stojící, nerez
min. 120 an max 175 cm
min. 45 an  max. 50 en»
min. 43 cm max. 60 cm
max. 90 ke
lx  230 V
studená, teplá veda {13  cm)
min. 0,7 - 8 bar
průměr l io n

min. 1  podioínt mha nebo
min. 2 močová láhve nebo
1 nádoba do toaletního W
»no

dezinfekce ssióho systému i trysek
splněni EN ISO 15883
doprava

Počet ks
Cena za ks 

bez DPH
Kttettstpreaim]

89 000,00 Kč

Sazba DPH
% KtópuVe

StiSyJřfrtl
15%

Cena za ks
vč. DPH

Cena celkem  
bez DPH

89 000.00 Kč

Cena celke 
vč. DPH

102 350.00

D rá tě n ý  s y s té m  na  u k lá d á n í a  p ře p ra v u  p rá d la Počet ks
Cena za ks 

bez DPH
idutí«e p n iff ij

b a roa  u w i

presan
Cena za ks

vč. DPH
Cena celkem  

bez DPH
Cena celka 

vč. DPH
rozměry v /i/h min. 140/80/50 cm 2 5 000.00 Kč 21% 10 590,00 Kč 18 000.00 Kč 21 780.00 K
Nosnost min. 200 kg

vybavení
kolečka proměř 123  cm (2x 
pevné. 2a otočná t  brzdou)
min. 2 police

povrchová úprava .•mek

M a n d l na  p rá d lo Počet ks

Průměr válce min. 25 cm 1
Délka váíce 100-130 cm
ohřev elektrický
regulace teploty ano
nolnf pedál pro zastaveni pohybu 
válce •no
pf‘kon ohřevu min. 5 kW
příkon motoru mm. 0,15 kW
hodinový výkon mm. 30 kg
elektrické připojeni lx  230 V 50 Hz
doprava •no
instalace a zaškoleni personálu •no

Cena za k> 
bez DPH 

IdoeiMa enMUni

Sazba DPH 
%

ffc i'Z 'X ilíE í'S 21%

Cena za ks 
vd. DPH

Cena calkem  
bez DPH

57 120.00 Kč 72 000.00 Kč

Cena celke i 
vč. DPH

87 120,00 K

Ger.* be* II» H 0»r.a i OřM
laná cetkám tX Z  ,r"  '• ■’•'KJhniS''- b i  l  í. »J f j i i í č ésá bh

Stranka 2


